

ECOFITT ApS

Eriksvej 22
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Ingo Walterscheid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ECOFITT ApS
Eriksvej 22
8960 Randers SØ

e-mailadresse: iw@ecofitt.com

CVR-nr: 32335314

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og rådgivningsydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 01.07.19 til 30.06.20, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår vurderer ledelsen resultatet fortilfredsstillende under hensyntagen til de igangværende aktiviteter.

På trods af COVID-19 pandemien generelle negative indflydelse på aktivitetsniveauet i erhvervslivet er det lykket at slutte regnskabsåret den 30.06.20 uden at gøre brug af statens hjælpepakker.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. 06.20, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Der er heller ikke efter regnskabsårets udløb gjort brug af statens hjælpepakker som følge af den generelle afmatning og tilbageholdenhed i erhvervslivet på baggrund af COVID-19 pandemien.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		199.334	147.829
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		199.334	147.829
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		199.334	147.829
Skat af årets resultat		-32.494	0
Årets resultat		166.840	147.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.840	147.829
I alt		166.840	147.829

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Varer under fremstilling		406.905	197.505
Varebeholdninger i alt		406.905	197.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.925	8.196
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	140.099	125.711
Tilgodehavender i alt		150.024	133.907
Likvide beholdninger		59.523	60.256
Omsætningsaktiver i alt		616.452	391.668
Aktiver i alt		616.452	391.668

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		330.377	163.537
Egenkapital i alt		380.377	213.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.180	50.000
Skyldig selskabsskat		99.251	66.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.644	61.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.075	178.131
Gældsforpligtelser i alt		236.075	178.131
Passiver i alt		616.452	391.668

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i perioden ydet ulovligt lån til ledelsen. Mellemlregningen har bestået løbende over perioden og er ikke forrentet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0